
PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOSEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

177,196,223 0 0 0 177,196,223Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,067,971 0 0 0 2,067,971Aportaciones

1,623,926 0 0 0 1,623,926Donaciones de Capital

173,504,326 0 0 0 173,504,326Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -3,203,216 70,901,075 -40,113,249 27,584,610Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 70,901,075 0 70,901,075Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -43,966,360 0 0 -43,966,360Resultados de Ejercicios Anteriores

0 40,763,144 0 -40,113,249 649,895Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

177,196,223 -3,203,216 70,901,075 -40,113,249 204,780,833Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

1,134 0 0 0 1,134Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

1,134 0 0 0 1,134Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 70,901,074 19,204,782 0 90,105,856Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 19,204,782 0 19,204,782Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 70,901,074 0 0 70,901,074Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

177,197,357 67,697,858 19,204,782 -40,113,249 223,986,748Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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